

単 価 合 意 書

令和 8 年 2 月 2 4 日に契約した R 7 仁寿山反射板撤去その他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 8 年 8 月 3 日

発注者 住所 兵庫県姫路市北条 1 丁目 2 5 0

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局 姫路河川国道事務所長 富本 和也

受注者 住所 大阪府大阪市淀川区西中島五丁目 5 番 1 5 号

氏名 日本エレクトロニクスシステムズ株式会社 代表取締役社長 藤田 佳宏

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
		式	1		431,520	
電源設備工						
		式	1		431,520	
発電設備撤去工						
		式	1		431,520	
発動発電設備撤去	37.5kVA					
		基	1	391,421	391,421	
分岐盤撤去						
		面	1	24,765	24,765	
接地端子盤撤去						
		面	1	15,334	15,334	
通信設備						
		式	1		30,133,410	
通信用鉄塔・反射板設備工						
		式	1		29,407,257	
反射板撤去工						
		式	1		4,552,992	
反射板撤去	人力施工					
		t	6.112	511,057	3,123,580	
ガス切断	脚部架台					
		箇所	6	38,488	230,928	
避雷針撤去						
		基	1	11,797	11,797	
仮設足場設置・撤去	足場材運搬含む					
		式	1		1,097,526	
現場発生品運搬(積込荷卸含)						
		式	1		89,161	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
反射板基礎撤去工		式	1		18,138,238	
床堀	土砂 小規模	m3	83	16,301	1,352,983	
構造物とりこわし	鉄筋構造物 人力施工	m3	28	517,412	14,487,536	
埋戻し	土砂 小規模	m3	108	12,479	1,347,732	
真砂土(材料)		m3	25	21,035	525,875	
整地	敷均し	m3	108	2,948	318,384	
人工張芝	ワラ芝	m2	0	5,693	0	
殻運搬処理	Co殻 有筋	m3	28	3,776	105,728	
防護柵復旧工		式	1		176,596	
フェンス撤去	門扉	基	1	48,665	48,665	
フェンス撤去	金網・支柱	基	2	22,647	45,294	
フェンス設置	門扉	基	1	58,823	58,823	
フェンス設置	金網・支柱	m	2	8,369	16,738	
基礎ブロック設置		個	2	3,538	7,076	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信用鉄塔撤去工						
		式	1		6,539,431	
通信用鉄塔撤去	現場発生品運搬、全経費含む					
		式	1		6,539,431	
多重無線設備工						
		式	1		726,153	
多重無線設備撤去工						
		式	1		726,153	
被遠方監視制御装置撤去						
		台	1	12,267	12,267	
モニター撤去						
		台	1	18,392	18,392	
ルータ撤去						
		台	0	3,677	0	
端子盤撤去						
		架	1	42,743	42,743	
雨量計撤去						
		台	1	6,086	6,086	
デジタル端末局装置撤去						
		架	1	42,446	42,446	
MDF撤去						
		個	1	24,355	24,355	
光成端箱撤去						
		面	1	15,228	15,228	
デハイトレーク撤去						
		台	1	6,086	6,086	
直流分電盤撤去						
		面	1	15,228	15,228	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直流電源装置撤去		台	1	40,471	40,471	
蓄電池盤撤去	蓄電池撤去含む	面	1	31,718	31,718	
交流分電盤撤去		面	1	15,228	15,228	
ルータ架撤去		架	1	30,273	30,273	
IP変換器収容架撤去		架	1	30,273	30,273	
現場発生品運搬(積込荷卸含)		式	1		29,517	
産業廃棄物運搬処分費	発電設備、全経費含む	式	1		365,842	
直接工事費		式	1		30,564,930	
共通仮設費		式	1		1,793,542	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,793,542	
純工事費		式	1		32,358,472	
現場管理費		式	1		8,607,355	
工事原価		式	1		40,965,827	
一般管理費等		式	1		6,534,173	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		47,500,000	
消費税相当額		式	1		4,750,000	
工事費計		式	1		52,250,000	